

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 1.414/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SABRINA FERNANDES DE SOUZA FRECERO
Data de Publicação: 18/10/2024 13:35:05

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:15
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Force Line	Modelo: Ref: 0131200007
Descrição: Auto transformador para impressora – Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 182,50	Valor Total: 2.007,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INCOTECH COMPANY LTDA ME	547	22.816.315/0001-44	182,50	182,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: Implastec	Modelo: Isopropanol 1L
Descrição: Álcool Isopropílico 99.8%			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,84	Valor Total: 616,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INCOTECH COMPANY LTDA ME	193	22.816.315/0001-44	30,84	30,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP	Modelo: KP-AW162
Descrição: Adaptador USB mini WIRELLES 867 MTBPS 5ghz 400 MPS 2 4ghz			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 5.129,43	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	258	50.958.011/0001-57	125,00	89,99		Sim
2 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	037	14.062.718/0001-17	125,00	90,00	0,01	Sim
3 W R CARVALHO LTDA	784	41.316.967/0001-64	125,00	124,54	38,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREEDOM DF1000	Modelo: FREEDOM DF1000
Descrição: Bateria estacionaria servidor 60 Amperes - Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 705,00	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPBREXPRESS LTDA	750	51.430.345/0001-16	705,00	705,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM CBX-MVGA15	Modelo: EXBOM CBX-MVGA15
Descrição: Cabo VGA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 213,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	647	52.504.817/0001-09	5,34	5,34		Sim
2 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	726	50.958.011/0001-57	21,33	13,49	152,62	Sim
3 INCOTECH COMPANY LTDA ME	069	22.816.315/0001-44	21,33	13,50	0,07	Sim
4 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	397	14.062.718/0001-17	21,33	14,00	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM Modelo: ATX-03497
Descrição: Cabo de força ATX tripolar
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 479,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	831	50.958.011/0001-57	38,00	11,99		Sim
2 INCOTECH COMPANY LTDA ME	515	22.816.315/0001-44	38,00	12,00	0,08	Sim
3 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	797	56.021.707/0001-39	38,00	13,10	9,17	Sim
4 PAGNAN & BACHES LTDA	179	20.953.739/0001-25	37,99	18,36	40,15	Sim
5 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	371	14.062.718/0001-17	38,00	24,97	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:16
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: tozz Modelo: tz5
Descrição: Cabo de rede CAT.
Quantidade: 810 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	167	14.062.718/0001-17	2,83	1,00		Sim
2 INCOTECH COMPANY LTDA ME	533	22.816.315/0001-44	2,83	1,80	80,00	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	094	20.953.739/0001-25	2,82	2,82	56,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:17
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KNUP Modelo: KNUP
Descrição: Caixa de som USB para DESKTOP
Quantidade: 25 Valor Unit.: 22,44 Valor Total: 561,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	771	50.958.011/0001-57	22,45	22,44		Sim
2 INCOTECH COMPANY LTDA ME	075	22.816.315/0001-44	22,45	22,45	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:17
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mini	Modelo: 4k
Descrição: Câmera WEBCAM 4K - Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 178,49	Valor Total: 892,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	251	14.062.718/0001-17	178,49	178,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:17
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM	Modelo: CONT-RJ45P100
Descrição: Conector RJ 45			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	884	50.958.011/0001-57	0,86	0,30		Sim
2 INCOTECH COMPANY LTDA ME	624	22.816.315/0001-44	0,86	0,31	3,33	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	456	20.953.739/0001-25	0,85	0,37	19,35	Sim
4 W R CARVALHO LTDA	590	41.316.967/0001-64	0,86	0,45	21,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:17
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Seccon	Modelo: WT-2001C/W
Descrição: Conector de rede fêmea Rj45 CAT.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 639,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INCOTECH COMPANY LTDA ME	321	22.816.315/0001-44	15,86	7,99		Sim

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

2 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	509	14.062.718/0001-17	15,86	8,00	0,13	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	072	20.953.739/0001-25	15,85	10,79	34,88	Sim
4 W R CARVALHO LTDA	633	41.316.967/0001-64	15,86	13,84	28,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:17
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo: 9003
Descrição: Estabilizador 600va - Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,86	Valor Total: 11.931,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	954	14.062.718/0001-17	443,00	198,86		Sim
2 LEONARDO A VERZA	958	07.460.912/0002-76	443,00	199,86	0,50	Sim
3 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	494	53.512.423/0001-57	202,25	202,25	1,20	Sim
4 W R CARVALHO LTDA	272	41.316.967/0001-64	443,00	228,74	13,10	Sim
5 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	593	49.329.140/0001-05	229,18	229,18	0,19	Sim
6 BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA	326	25.027.024/0001-65	443,00	248,00	8,21	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	906	22.816.315/0001-44	443,00	419,99	69,35	Sim
8 MICRON INFORMATICA LTDA	710	39.791.096/0001-99	443,00	420,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP KP-526	Modelo: KNUP KP-526
Descrição: Fonte ATX mínimo 300va - Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 62,85	Valor Total: 5.656,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	021	52.504.817/0001-09	62,85	62,85		Sim
2 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	026	50.958.011/0001-57	159,00	79,99	27,27	Sim
3 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	565	14.062.718/0001-17	159,50	80,00	0,01	Sim
4 LEONARDO A VERZA	249	07.460.912/0002-76	159,50	85,00	6,25	Sim
5 MICRON INFORMATICA LTDA	628	39.791.096/0001-99	159,00	90,00	5,88	Sim
6 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS	981	52.017.064/0001-07	159,50	107,75	19,72	Sim
7 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	306	41.893.827/0001-59	159,50	130,00	20,65	Sim

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

8 INCOTECH COMPANY LTDA ME	603	22.816.315/0001-44	159,50	134,99	3,84	Sim
9 PAGNAN & BACHES LTDA	760	20.953.739/0001-25	159,49	143,99	6,67	Sim
10 W R CARVALHO LTDA	144	41.316.967/0001-64	159,50	147,39	2,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Haiz	Modelo: HZ-12V30A
Descrição: Fonte colmeia 12v 30A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 105,03		Valor Total: 420,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INCOTECH COMPANY LTDA ME	523	22.816.315/0001-44	140,65	105,03		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO A VERZA	695	07.460.912/0002-76	140,65	104,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUEX + BLUECASE	Modelo: DX255 + 350W
Descrição: Gabinete ATX com fonte 300 VA			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 164,57		Valor Total: 3.785,11

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	543	14.062.718/0001-17	191,67	164,57		Sim
2 LEONARDO A VERZA	030	07.460.912/0002-76	191,67	165,57	0,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEAMERE	Modelo: SSD 240GB
Descrição: HD SSD 240gb			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,99		Valor Total: 3.799,60

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	982	42.726.388/0001-52	150,00	94,99		Sim
2 SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS -	400	26.406.260/0001-55	154,98	95,00	0,01	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	864	52.504.817/0001-09	106,36	106,36	11,96	Sim
4 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	681	34.770.156/0001-73	153,00	139,36	31,03	Sim
5 LEONARDO A VERZA	230	07.460.912/0002-76	154,99	140,18	0,59	Sim
6 W R CARVALHO LTDA	638	41.316.967/0001-64	154,99	143,00	2,01	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	518	22.816.315/0001-44	154,99	152,99	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEAMERE	Modelo: SSD 480GB
Descrição: HD SSD 480gb			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 189,99		Valor Total: 9.499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	100	42.726.388/0001-52	255,00	189,99		Sim
2 SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS -	789	26.406.260/0001-55	257,69	190,00	0,01	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	637	52.504.817/0001-09	200,00	200,00	5,26	Sim
4 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS	298	52.017.064/0001-07	257,50	218,54	9,27	Sim
5 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	607	34.770.156/0001-73	255,00	218,55	0,00	Sim
6 LEONARDO A VERZA	517	07.460.912/0002-76	257,50	225,09	2,99	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	820	22.816.315/0001-44	257,50	254,49	13,06	Sim
8 W R CARVALHO LTDA	016	41.316.967/0001-64	257,50	254,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:18
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STROND SSD SATA 512GB S201	Modelo: STROND SSD SATA 512GB S201
Descrição: HD SSD SYME mínimo 512gb			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 211,43		Valor Total: 2.114,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	393	52.504.817/0001-09	211,43	211,43		Sim
2 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	867	34.770.156/0001-73	350,00	219,57	3,85	Sim
3 SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS -	555	26.406.260/0001-55	354,99	220,48	0,41	Sim
4 LEONARDO A VERZA	408	07.460.912/0002-76	355,00	235,23	6,69	Sim
5 INCOTECH COMPANY LTDA ME	720	22.816.315/0001-44	355,00	304,50	29,45	Sim
6 W R CARVALHO LTDA	198	41.316.967/0001-64	355,00	354,54	16,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Bitdefender	Modelo: Business Security Enterprise
Descrição: Licença antivírus 2 anos			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 48,99		Valor Total: 6.613,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EFRAIM PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	181	47.561.110/0001-96	145,50	48,99		Sim
2 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &	114	44.352.658/0001-38	145,86	49,00	0,02	Sim
3 MAW COMERCIO IMPORTAÇÃO	122	46.166.296/0002-05	145,80	71,98	46,90	Sim
4 LEONARDO A VERZA	569	07.460.912/0002-76	145,86	129,87	80,43	Sim
5 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	319	41.893.827/0001-59	145,86	129,99	0,09	Sim
6 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	856	36.583.702/0001-92	145,00	130,00	0,01	Sim
7 W R CARVALHO LTDA	969	41.316.967/0001-64	145,86	145,86	12,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Microsoft	Modelo: Licença office 2016
Descrição: Licença office 2016 ou superior			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,00		Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORP SOLUTION SOLUCOES EM	894	27.542.272/0001-70	1.090,00	178,00		Sim
2 FOX ELETRÔNICA EIRELI	128	19.721.072/0001-56	620,00	179,00	0,56	Sim
3 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	510	41.893.827/0001-59	620,00	400,00	123,46	Sim
4 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	769	36.583.702/0001-92	620,00	616,00	54,00	Sim

**MUNICÍPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

5 LEONARDO A VERZA	822	07.460.912/0002-76	620,00	620,00	0,65	Sim
--------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Microsoft	Modelo: Licença office 2019
Descrição: Licença office 2019 ou superior			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 6.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORP SOLUTION SOLUCOES EM	660	27.542.272/0001-70	1.490,00	246,00		Sim
2 FOX ELETRÔNICA EIRELI	320	19.721.072/0001-56	745,44	247,00	0,41	Sim
3 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	497	41.893.827/0001-59	745,44	450,00	82,19	Sim
4 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	221	36.583.702/0001-92	745,00	710,00	57,78	Sim
5 LEONARDO A VERZA	841	07.460.912/0002-76	745,44	745,44	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICROSOFT	Modelo: 2021 OU SUPERIOR
Descrição: Licença office 2021 ou superior			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 994,00	Valor Total: 9.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FOX ELETRÔNICA EIRELI	572	19.721.072/0001-56	1.288,95	994,00		Sim
2 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	597	41.893.827/0001-59	1.288,95	995,00	0,10	Sim
3 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	382	36.583.702/0001-92	1.288,95	1.090,00	9,55	Sim
4 CORP SOLUTION SOLUCOES EM	955	27.542.272/0001-70	2.999,00	1.186,00	8,81	Sim
5 LEONARDO A VERZA	780	07.460.912/0002-76	1.288,95	1.288,95	8,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Microsoft	Modelo: Licença Windows 10 pro 64 bits
Descrição: Licença sistema operacional Windows 10 pro 64 bits			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 9.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORP SOLUTION SOLUCOES EM	243	27.542.272/0001-70	990,00	222,00		Sim
2 FOX ELETRÔNICA EIRELI	188	19.721.072/0001-56	599,90	223,99	0,90	Sim
3 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	581	41.893.827/0001-59	599,90	400,00	78,58	Sim
4 LEONARDO A VERZA	757	07.460.912/0002-76	599,90	599,90	49,98	Sim
5 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	929	36.583.702/0001-92	1.550,00	1.550,00	158,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Microsoft	Modelo: Licença Windows 11 pro 64 bit
Descrição: Licença sistema operacional Windows 11 pro 64 bit			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 349,00		Valor Total: 15.705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORP SOLUTION SOLUCOES EM	118	27.542.272/0001-70	1.800,00	349,00		Sim
2 FOX ELETRÔNICA EIRELI	663	19.721.072/0001-56	1.254,95	350,00	0,29	Sim
3 SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	309	41.893.827/0001-59	1.254,85	950,00	171,43	Sim
4 LEONARDO A VERZA	435	07.460.912/0002-76	1.254,85	1.254,85	32,09	Sim
5 ROGERSOFT COMERCIO E SERVIÇOS	361	36.583.702/0001-92	1.550,00	1.550,00	23,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYNIX	Modelo: 4GB DDR3 1333MHZ
Descrição: Memoria ddr3 4 Gb			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 42,63		Valor Total: 1.833,09

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	155	42.726.388/0001-52	65,00	42,63		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	845	52.504.817/0001-09	42,64	42,64	0,02	Sim
3 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	475	50.958.011/0001-57	65,00	53,99	26,62	Sim
4 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	010	14.062.718/0001-17	65,00	54,00	0,02	Sim
5 INCOTECH COMPANY LTDA ME	095	22.816.315/0001-44	65,00	61,95	14,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYNIX	Modelo: 4GB DDR3 1333MHZ
Descrição: Memoria ddr3 4 Gb SODMM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 42,63	Valor Total: 767,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	192	42.726.388/0001-52	46,00	42,63		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	388	52.504.817/0001-09	42,64	42,64	0,02	Sim
3 INCOTECH COMPANY LTDA ME	406	22.816.315/0001-44	46,25	46,25	8,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:19
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Knup	Modelo: KP-HD805
Descrição: Memoria ddr4 8 Gb			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 84,97	Valor Total: 3.823,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	067	50.958.011/0001-57	162,75	84,97		Sim
2 L. DE AB DANTAS	843	42.726.388/0001-52	160,00	84,98	0,01	Sim
3 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	528	14.062.718/0001-17	162,75	93,00	9,44	Sim
4 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	129	52.504.817/0001-09	104,72	104,72	12,60	Sim
5 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	866	34.770.156/0001-73	160,00	119,51	14,12	Sim
6 LEONARDO A VERZA	522	07.460.912/0002-76	162,75	120,31	0,67	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	492	22.816.315/0001-44	162,75	157,27	30,72	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYNIX	Modelo: 8GB DDR4 2666MHZ
Descrição: Memoria ddr4 8 Gb SODMM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 95,99		Valor Total: 1.823,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	616 42.726.388/0001-52	165,00	95,99		Sim
2 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	496 14.062.718/0001-17	165,00	96,00	0,01	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	046 52.504.817/0001-09	104,72	104,72	9,08	Sim
4 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	741 34.770.156/0001-73	160,00	124,65	19,03	Sim
5 LEONARDO A VERZA	793 07.460.912/0002-76	165,00	125,54	0,71	Sim
6 INCOTECH COMPANY LTDA ME	543 22.816.315/0001-44	165,00	159,09	26,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRUCIAL	Modelo: CT16G52C42U5
Descrição: Memoria ddr5 16GB			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 329,49		Valor Total: 9.555,21

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	304 14.062.718/0001-17	392,50	329,49		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	046 52.504.817/0001-09	330,49	330,49	0,30	Sim
3 LEONARDO A VERZA	628 07.460.912/0002-76	392,50	376,23	13,84	Sim
4 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS	003 52.017.064/0001-07	392,50	376,34	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KNUP KP-M611 Modelo: KNUP KP-M611
Descrição: Mouse Óptico USB
Quantidade: 115 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 609,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	388	52.504.817/0001-09	5,30	5,30		Sim
2 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	114	50.958.011/0001-57	19,00	10,49	97,92	Sim
3 INCOTECH COMPANY LTDA ME	821	22.816.315/0001-44	19,00	10,50	0,10	Sim
4 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	321	14.062.718/0001-17	19,00	11,00	4,76	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	830	20.953.739/0001-25	18,99	15,90	44,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BLUECASE Modelo: BM19K4HVWW
Descrição: Monitor Led 18,5 conexão HDMI - Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 345,88 Valor Total: 7.263,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONARDO A VERZA	543	07.460.912/0002-76	785,75	345,88		Sim
2 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	888	53.867.026/0001-06	785,00	346,00	0,03	Sim
3 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	009	49.329.140/0001-05	360,00	360,00	4,05	Sim
4 MICRON INFORMATICA LTDA	315	39.791.096/0001-99	780,00	435,00	20,83	Sim
5 BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA	090	25.027.024/0001-65	785,00	436,00	0,23	Sim
6 W R CARVALHO LTDA	786	41.316.967/0001-64	785,75	449,60	3,12	Sim
7 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	948	50.958.011/0001-57	785,75	450,00	0,09	Sim
8 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS	748	52.017.064/0001-07	785,75	490,99	9,11	Sim
9 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	851	21.982.891/0002-80	785,00	565,98	15,27	Sim
10 ALLSET TECNOLOGIA LTDA	327	55.149.591/0002-36	785,75	565,99	0,00	Sim
11 INCOTECH COMPANY LTDA ME	843	22.816.315/0001-44	785,75	776,29	37,16	Sim
12 PAGNAN & BACHES LTDA	973	20.953.739/0001-25	785,74	776,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: SAVE HOME 600VA 4114
Descrição: Nobreak de 600 VA - Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 46 Valor Unit.: 335,00 Valor Total: 15.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA	947	25.027.024/0001-65	514,00	335,00		Sim
2 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	277	53.512.423/0001-57	335,80	335,80	0,24	Sim
3 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	830	14.062.718/0001-17	514,95	400,00	19,12	Sim
4 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	117	50.958.011/0001-57	514,95	400,01	0,00	Sim
5 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	881	49.329.140/0001-05	407,09	407,09	1,77	Sim
6 LEONARDO A VERZA	684	07.460.912/0002-76	514,95	461,97	13,48	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	675	22.816.315/0001-44	514,95	462,08	0,02	Sim
8 MICRON INFORMATICA LTDA	702	39.791.096/0001-99	510,00	505,00	9,29	Sim
9 W R CARVALHO LTDA	331	41.316.967/0001-64	514,95	506,87	0,37	Sim
10 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS	716	52.017.064/0001-07	526,59	526,59	3,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:20

LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: XNB 1440va
Descrição: Nobreak servidor com conexão bateria externa - Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.471,31 Valor Total: 2.471,31

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEONARDO A VERZA	169	07.460.912/0002-76	2.471,31	2.471,31		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:21

LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLASTEC Modelo: 5G Blister
Descrição: Pasta térmica Silver 5 gramas.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,29 Valor Total: 891,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAGNAN & BACHES LTDA	632	20.953.739/0001-25	22,29	22,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:21
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC Fontes	Modelo: CR2032 3V
Descrição: Pilha bateria CR2032			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,71		Valor Total: 285,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INCOTECH COMPANY LTDA ME	569 22.816.315/0001-44	5,73	5,71		Sim
2 PAGNAN & BACHES LTDA	904 20.953.739/0001-25	5,72	5,72	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:21
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIGABYTE	Modelo: B650
Descrição: Placa mãe - especificação em anexo			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.289,93		Valor Total: 7.739,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W R CARVALHO LTDA	804 41.316.967/0001-64	1.330,00	1.289,93		Sim
2 LEONARDO A VERZA	244 07.460.912/0002-76	1.330,00	1.290,22	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:21
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: Teclado USB			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 21,93		Valor Total: 2.302,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	712 52.504.817/0001-09	21,93	21,93		Sim

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

2 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	152	50.958.011/0001-57	26,48	24,99	13,95	Sim
3 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	725	14.062.718/0001-17	26,48	25,00	0,04	Sim
4 INCOTECH COMPANY LTDA ME	770	22.816.315/0001-44	26,48	26,48	5,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/11/2024 12:14:22
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo: SW-24G-V1
Descrição: Switch 24 portas gigabyte / 1000 - Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 398,99	Valor Total: 797,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	607	10.402.061/0001-39	860,25	398,99		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	476	52.504.817/0001-09	399,00	399,00	0,00	Sim
3 LEONARDO A VERZA	514	07.460.912/0002-76	860,25	588,44	47,48	Sim
4 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA	683	34.770.156/0001-73	855,00	588,55	0,02	Sim
5 MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE	528	14.062.718/0001-17	860,25	590,00	0,25	Sim
6 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	030	50.958.011/0001-57	860,00	810,16	37,32	Sim
7 INCOTECH COMPANY LTDA ME	685	22.816.315/0001-44	860,25	810,17	0,00	Sim
8 PAGNAN & BACHES LTDA	445	20.953.739/0001-25	860,24	850,00	4,92	Sim
9 W R CARVALHO LTDA	912	41.316.967/0001-64	860,25	859,55	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALVARO GENERALI DE SOUZA